
Dosen   : Dicki Prayudi 

Mata kuliah   : (0041) AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH 

SKS   : 3 

Kelas   : 63.2A.28 

Jumlah Mahasiswa : 10 

 

BERITA ACARA PENGAJARAN 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 301-o1 19 
Maret 
2024 

Laporan Keuangan dan 
Kas 

pengertian laporan keuangan 
konsep dasar dan asumsi laporan 
keuangan pengertian kas kecil 
metode pencatatan kas kecil semua 
mahasiswa masuk 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
15:00–17:30 
Masuk: 
15:00:10 
Keluar: 
17:30:10 

02 301-o1 26 
Maret 
2024 

Rekonsiliasi Bank materi pengajaran tentang 
rekonsiliasi bank dan faktor-faktor 
penyebabnya jenis jenis investasi 
jangka pendek dan pencatatannya 
pengumpulan tugas laporan 
keuangan 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
15:00–17:30 
Masuk: 
15:05:27 
Keluar: 
17:32:19 

03 301-o1 2 April 
2024 

Piutang piutang perusahaan yang meliputi 
piutang dagang dan piutang wesel 
penghapusan piutang menjelaskan 
tentang cash flow 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
15:00–17:30 
Masuk: 
15:04:46 
Keluar: 
17:31:29 

04 301-o1 
(kp) 

4 April 
2024 

Persediaan metode pencatatan fisik dan 
perpetual pemilikan persediaan 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
15:00–17:30 
Masuk: 
15:07:19 
Keluar: 
17:32:28 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

05 301-o1 30 April 
2024 

Persediaan 2 metode penilaian persediaan 
metode taksiran persediaan 
pembuatan laporan persediaan by 
excel 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
15:00–17:30 
Masuk: 
15:02:51 
Keluar: 
17:31:54 

06 301-o1 7 Mei 
2024 

Aktiva Tetap membahas definisi aktiva tetap 
perolehan penilaian aktiva tetap 
penyusutan aktiva tetap 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
15:00–17:30 
Masuk: 
15:02:11 
Keluar: 
17:32:41 

07 301-o1 
(kp) 

8 Mei 
2024 

Review materi dan quis kuis Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
15:00–17:30 
Masuk: 
15:02:34 
Keluar: 
17:31:23 

08 301-o1 15 Mei 
2024 

Ujian tengah semester Pelaksanaan ujian tengah semester Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
15:00–17:30 
Masuk: 
15:04:27 
Keluar: 
16:00:24 

09 301-o1 21 Mei 
2024 

Aktiva Tetap Berwujud 
2 dan Aktiva Tetap 
Tidak Berwujud 

liabilities utang jangka pendek dan 
utang jangka panjang 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
15:00–17:30 
Masuk: 
15:003:28 
Keluar: 
17:31:39 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

10 301-o1 28 Mei 
2024 

Investasi Jangka 
Panjang 

mengajar tentang ekuitas metode 
pencatatan modal saham pembelian 
saham deviden pemecahan saham 
penjualan atau pelunasan saham 
sebelum jatuh tempo pertukaran 
saham pengertian obligasi jenis-
jenis obligasi agio dan disagio tugas 
pertemuan 10 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
15:00–17:30 
Masuk: 
15:03:27 
Keluar: 
17:32:38 

11 301-o1 4 Juni 
2024 

Investasi Jangka 
Panjang dan Utang 
Jangka Pendek 

pengertian utang jangka panjang 
pencatatan pengeluaran obligasi 
penjualan obligasi dengan cara 
dipesan amorisasi agio dan disagio 
pelunasan obligasi sebelum jatuh 
tempo obligasi yang ditarik dari 
peredaran pencatatan utang obligasi 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
15:00–17:30 
Masuk: 
15:02:24 
Keluar: 
17:31:25 

12 301-o1 11 Juni 
2024 

Utang Jangka Panjang pokok pembahasan tentang 
penyelenggaraan rapat dalam bisnis 
mahasiswa mengungkapkan 
pengalaman dalam mengikuti 
kegiatan rapat mempelajari fungsi 
dan tujuan rapat jenis2 rapat 
perencanaan rapat dan dinamika 
rapat 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
15:00–17:30 
Masuk: 
15:02:44 
Keluar: 
17:31:33 

13 301-o1 
(kp) 

20 Juni 
2024 

Modal Saham pengertian modal saham hak 
pemegang saham jenis-jenis saham 
pencatatan modal saham penjualan 
saham secara lump-sum pertukaran 
saham dengan aktiva pembatalan 
pesanan saham 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
15:00–17:30 
Masuk: 
15:03:35 
Keluar: 
17:32:11 

14 301-o1 25 Juni 
2024 

Modal saham 2 dan 
Laba Ditahan 

klasifikasi modal perseroan terbuka 
elemen modal lain treasury stock 
pengertian deviden jenis-jenis 
deviden dan pencatatannya 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
15:00–17:30 
Masuk: 
15:03:42 
Keluar: 
17:31:46 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

15 301-o1 2 Juli 
2024 

Review materi dan 
Quis 

kuis di google drive Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
15:00–17:30 
Masuk: 
15:04:51 
Keluar: 
17:32:59 

16 301-o1 9 Juli 
2024 

Presentasi Kelompok Pelaksanaan ujian akhir semester Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
15:00–17:30 
Masuk: 
15:01:45 
Keluar: 
16:05:16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KEHADIRAN 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64210629 Deni Sapuji  1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15 

64210650 Sindi Aisyah Putri  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220077 Zilang Ramadhan  1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64220152 Devyta Alifia Putri 
Savira  

1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

64220233 Sonia Gita Fitriana  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220260 Izgi Andikha Rodiyanto  1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 14 

64220261 Arya Guntur Saputra  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220330 Rina Wahyuni 
Adetiana  

1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1 1 13 

64220409 Siti Junaedah  1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 

64220502 Suryaman  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220581 Ayuni Nursarah  0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

64220684 Dewi Septiani  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220709 Muhamad 
Rizkyansyah  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15 

64220832 Tarsisius Hengki 
Prasetia  

1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 1 0 1 1 1 12 

64220970 Kevin Jhon Calvary  1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 5 

64220973 Anik Pratami Agustin  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221090 Makin Delis Gea  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221097 Muhammad Hervy 
Riyaldy  

1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 

64221104 Aliah Alimatus Sadiah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221287 Risa Awaludin Riyanto  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221377 Nazifa Awalia  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221430 Muhammad Firdaus 
Alamsyah  

0 0 1 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 10 

64221513 Akhdan Ramadhan  1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 13 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210629-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210650-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220077-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220152-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220233-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220260-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220261-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220330-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220409-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220502-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220581-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220684-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220709-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220832-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220970-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220973-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221090-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221097-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221104-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221287-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221377-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221430-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221513-06-BSI.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64221566 Lilis Murniasih  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221661 Febrian Adam  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

64221663 Muhammad Aranda 
Jardel Junior  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221665 Alfian Saputra  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221799 Lupita Dela Alfiana  1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 11 

64221818 Sekar Ayu 
Purwaningrum  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221848 Welhelmina Paulina 
Usboko  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221854 Rizki Setiawan  1 1 0 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 

64221882 Ulil Abshor Yoshitake  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221920 Mariam Kaniar Nabila  1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 14 

64221929 Windi Putri Utami  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64222008 Amanda Sindy Agustin  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

64222213 Setyo Nugroho  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64222246 Sela Sinta Stevani 
Pasaribu  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64222256 Joy Kristo Natanael  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64222422 Dita Amelia  0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1 1 4 

64222437 Rizaldi Aditya 
Permana  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

64221854 Rizki Setiawan  1 1 0 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 

64222451 Fajar Maulana  1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64222481 Ika Fawadah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64222490 Kesyara Bastiana Putri  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64222506 Nur Amanah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64222668 Yuda Hiskia Siburian  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64222800 Fatmah Ningrum  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64222835 Try Wira Ardiansyah  1 1 1 1 0 0 0 1 0 1 1 1 0 1 1 1 11 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221566-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221661-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221663-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221665-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221799-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221818-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221848-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221854-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221882-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221920-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221929-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222008-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222213-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222246-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222256-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222422-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222437-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221854-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222451-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222481-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222490-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222506-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222668-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222800-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222835-06-BSI.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64222862 Sashi Bilqis Felisa  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

 

# Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

         Jumlah hadir 46 46 46 41 40 41 43 48 42 42 43 44 40 44 46 48 

 

 

NILAI 

 

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

64210629 Deni Sapuji  93 75 84 72 A 

64210650 Sindi Aisyah Putri  100 60 42 56 C 

64220077 Zilang Ramadhan  93 50 80 70 B 

64220152 Devyta Alifia Putri Savira  86 60 70 70 B 

64220233 Sonia Gita Fitriana  100 50 98 92 A 

64220260 Izgi Andikha Rodiyanto  86 50 66 72 B 

64220261 Arya Guntur Saputra  100 50 76 82 B 

64220330 Rina Wahyuni Adetiana  79 75 90 90 A 

64220409 Siti Junaedah  93 70 74 88 A 

64220502 Suryaman  100 60 80 74 B 

64220581 Ayuni Nursarah  86 70 78 72 B 

64220684 Dewi Septiani  100 75 70 66 B 

64220709 Muhamad Rizkyansyah  93 70 80 84 A 

64220832 Tarsisius Hengki Prasetia  71 40 64 76 C 

64220970 Kevin Jhon Calvary  21 60 0 0 E 

64220973 Anik Pratami Agustin  100 85 82 92 A 

64221090 Makin Delis Gea  100 75 90 70 A 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222862-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210629-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210650-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220077-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220152-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220233-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220260-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220261-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220330-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220409-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220502-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220581-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220684-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220709-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220832-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220970-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220973-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221090-06-BSI.js


NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

64221097 Muhammad Hervy Riyaldy  93 70 82 56 B 

64221104 Aliah Alimatus Sadiah  100 85 66 94 A 

64221287 Risa Awaludin Riyanto  100 85 66 78 A 

64221377 Nazifa Awalia  100 80 74 86 A 

64221430 Muhammad Firdaus Alamsyah  57 0 0 40 E 

64221513 Akhdan Ramadhan  79 60 54 82 B 

64221566 Lilis Murniasih  100 85 76 64 B 

64221661 Febrian Adam  93 70 42 54 C 

64221663 Muhammad Aranda Jardel Junior  100 30 54 36 D 

64221665 Alfian Saputra  100 60 58 76 B 

64221799 Lupita Dela Alfiana  64 45 48 46 D 

64221818 Sekar Ayu Purwaningrum  100 75 78 64 B 

64221848 Welhelmina Paulina Usboko  100 80 82 66 A 

64221854 Rizki Setiawan  79 60 80 0 D 

64221882 Ulil Abshor Yoshitake  100 75 78 76 A 

64221920 Mariam Kaniar Nabila  86 75 70 76 B 

64221929 Windi Putri Utami  100 75 72 62 B 

64222008 Amanda Sindy Agustin  93 75 54 36 C 

64222213 Setyo Nugroho  100 80 58 74 B 

64222246 Sela Sinta Stevani Pasaribu  100 80 96 88 A 

64222256 Joy Kristo Natanael  100 60 58 78 B 

64222422 Dita Amelia  14 70 0 66 D 

64222437 Rizaldi Aditya Permana  93 70 80 82 A 

64222451 Fajar Maulana  93 60 92 70 B 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221097-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221104-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221287-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221377-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221430-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221513-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221566-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221661-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221663-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221665-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221799-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221818-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221848-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221854-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221882-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221920-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221929-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222008-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222213-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222246-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222256-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222422-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222437-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222451-06-BSI.js


NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

64222481 Ika Fawadah  100 70 76 84 A 

64222490 Kesyara Bastiana Putri  100 70 68 64 B 

64222506 Nur Amanah  100 70 80 70 B 

64222668 Yuda Hiskia Siburian  100 70 78 74 B 

64222800 Fatmah Ningrum  100 70 84 94 A 

64222835 Try Wira Ardiansyah  64 70 64 68 C 

64222862 Sashi Bilqis Felisa  100 70 78 78 A 

 

 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222481-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222490-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222506-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222668-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222800-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222835-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222862-06-BSI.js

